

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

Trzebnicka 1

55-120 Oborniki Śląskie

Znak sprawy: ZPiPŚ.271.70.2012

Oborniki Śląskie, 2012-10-01

Dotyczy: **Zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowa rozdzielczej kanalizacji deszczowej i sanitarnej w Obornikach Śląskich- ETAP II realizacji od ulicy Kazimierza Jagiellończyka do ulicy Poniatowskiego” - zadanie nr 1 odcinek kolektora kanalizacji deszczowej od D.1/11 do D.1/18 i kanalizacji sanitarnej od S.1/14 do S.1/22 wraz z przyłączami**

Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczony na: Budowa rozdzielczej kanalizacji deszczowej i sanitarnej w Obornikach Śląskich- ETAP II realizacji od ulicy Kazimierza Jagiellończyka do ulicy Poniatowskiego” - zadanie nr 1 odcinek kolektora kanalizacji deszczowej od D.1/11 do D.1/18 i kanalizacji sanitarnej od S.1/14 do S.1/22 wraz z przyłączami, odpowiada na złożone zapytania:

1. Proszę o jednoznaczne wyjaśnienie z jakiego materiału ma być wykonany kolektor deszczowy dn 800 i dn 1200, gdyż w materiałach do przetargu istnieją rozbieżności. Opis techniczny do projektu i Specyfikacja Techniczna wskazuje na rury wykonane z żywicy poliestrowych natomiast przedmiar robót wskazuje na rury dwuścienne wykonane z PEHD. Jaki materiał należy skalkulować w ofercie przetargowej ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącego część SIWZ, określił minimalne wymagania co do materiałów, których Wykonawcy zamierzają użyć do realizacji zamówienia. Zgodnie z tym zapisem, oraz załączonym do SIWZ przedmiarem robót do realizacji zadania należy zastosować rury z tworzyw sztucznych o określonych parametrach wytrzymałościowych. Zamawiający zostawia do dyspozycji Wykonawców decyzję o użyciu konkretnego rozwiązania, które jednak musi być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia oraz poparte załączonymi do oferty dokumentami wg odpowiednich zapisów SIWZ (pkt 7.4). Materiały i wyroby określone z nazwy w projekcie oraz specyfikacji wykonania i odbioru robót budowlanych należy traktować jako przykładowe.

2. Proszę o jednoznaczne wyjaśnienie z jakiego materiału mają być wykonane studnie ekscentryczne dn 1000/1200 na kolektorze deszczowym dn 1200. gdyż w materiałach do przetargu istnieją rozbieżności. Opis techniczny do projektu i Specyfikacja Techniczna wskazuje na studnie wykonane z żywicy poliestrowych natomiast przedmiar robót wskazuje na studnie wykonane z PEHD. Jaki materiał należy skalkulować w ofercie przetargowej ?

ODPOWIEDŹ

Jak w odpowiedzi na pytanie 1.

*Kierownik Wydziału ds. Zamówień Publicznych
i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych*

-mgr Leszek Pawlak-